              西北片新繁店反券大特惠活动总结
【活动时间】2016年9月3日~9月17日（15天）

【参与门店】新繁店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	94324
	1127
	29607
	31.3%
	83.6

	去年同期
	74322
	1175
	22518
	30.3%
	63.3

	增长比
	27%
	-4%
	31.5%
	3.3%
	32%


活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	6288
	75
	1974
	31.3%
	83.6

	   当月日均
	5257
	70
	1559
	29.6%
	75

	    增长比
	19.6%
	7%
	26.6%
	5.7%
	11.5%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	粉气球拱门，特卖区，礼品区，门外播放活动语音，氛围好
	

	3、员工培训方面
	提前3天培训，并抽查，每个员工都熟悉活动内容
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	完成基础任务
	

	6、其他
	无
	


                                                                 新繁店：朱朝霞
                                                                  2016年 09月 18 日
